


IL VOLANTINO
SEMPRE CON TE
Iscriviti alla newsletter
per restare informato sulle promozioni.

Registrati 
inquadrando il QR
o dal sito 
www.superconti.eu



DALLA NOSTRA CUCINA:  Disponibili nei punti vendita di TERNI: via del Centenario, Centro Cesure; SPELLO; CORRIDONIA; CAMERINO E ORVIETO La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento dei punti vendita.

TRANCIO 
DI SALMONE FRESCO*

13.90€
al kg

anziché 21,90 €

SCONTO
35%

TRANCIO DI 
SALMONE MOWI*
vari tipi, varie 
grammature

20%
SCONTO
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PANINI MORBIDINI
1.19€

all’etto

anziché 1,49 €

SCONTO
20%

BAGUETTE RUSTICA
250 g circa

0.45€
all’etto

anziché 0,59 €

SCONTO
20%

PESCHERIA

LA NOSTRA CUCINA FORNERIALA NOSTRA CUCINA

TRANCIO 
DI SALMONE FRESCO*DI SALMONE FRESCO*
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LASAGNE 
BIANCHE O ROSSE

1.19€
 all’etto

anziché 1,55 €

SCONTO
20%

COTOLETTA DI POLLO 
O DI TACCHINO

1.19€
 all’etto

anziché 1,55 €

SCONTO
20%

25%

al kg

anzichè 18,90 €

SPIGOLE NAZIONALI*
300/600 g

SCONTO13.50€

SPIEDINI 
DI CALAMARI 
E GAMBERI*

21.50€
al kg

TAGLIO

PREZZO

FILETTO DI BACCALA’ 
DECONGELATO*

17.50€
al kg

anziché 21,90 €

SCONTO
20%

13.90€90€90
al kg

anziché 21,90 €

SCONTO
35%%
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SCONTO
35

25%%

al kg

anzichè 18,90 €

SPIGOLE NAZIONALI*
300/600 g

SCONTO13.50€50€50

21.50€50€50
al kg

TAGLIO

PREZZO

*O�erta valida nei negozi con reparto PESCHERIA

PRODOTTO ALLEVATO 

IN ITALIA



SOTTILETTE 
CLASSICHE
200 g

1.39€
6,95 € al kg

anziché 1,84 €

SCONTO
20%

SALMONE FJORD
norvegese, a�umicato, 
200 g

7.59€
37,95 € al kg

anziché 10,70 €

SCONTO
25%

PIZZA 26X38 
ITALPIZZA
vari tipi, varie grammature

2.90€

anziché 4,53 €

SCONTO
35%

max 6 pezzi a scelta

CAFFE’ 100% ARABICA 
QUALITA’ ORO LAVAZZA
macinato per moka, 250 g

5.99€
23,96 € al kg

anziché 9,45 €

SCONTO
36%

max 8 pezzi

BISCOTTI FROLLINI 
ANCORA UNO TRE MARIE
vari tipi, varie grammature

1.39€

anziché 2,15 €

SCONTO
35%

max 8 pezzi a scelta

OLIO EXTRAVERGINE 
DI OLIVA FILIPPO BERIO
100% italiano, 1 litro

7.59€

anziché 10,90 €

SCONTO
30%

max 6 bottiglie

GRAN RAGU’ STAR
vari gusti,
2x180 g

2.49€
6,92 € al kg

anziché 3,29 €

SCONTO
20%

FALANGHINA O MERLOT 
PUGLIA IGP L’ANTICA CANTINA
5 litri

7.90€
1,58 € al litro

anziché 12,95 €

SCONTO
38%

CHIANTI O VERNACCIA 
DI SAN GIMIGNANO DOCG 
LE CHIANTIGIANE
750 ml

2.99€
3,99 € al litro

anziché 4,95 €

SCONTO
39%

max 6 bottiglie a scelta

DETERSIVO LIQUIDO 
LAVATRICE DIXAN
classico o color, 57 lavaggi, 
smacchiante, 51 lavaggi

7.99€

anziché 16,99 €

SCONTO
52%

CARTA IGIENICA 
COMPRAMI SEMPRE
600 strappi, 2 veli, 4 rotoli

1.99€

anziché 2,99 €

SCONTO
33%
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Iniziativa riservata ai titolaridi Carta Più. 
Scopri tutti i vantaggi su www.superconti.euSCONTI RISERVATI

La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento dei punti vendita.

TORTELLACCI CON CULATELLO 
O TORTELLINI BOLOGNESI SOVERINI
250 g 

2.19€
8,76 € al kg

anziché 3,15 €

SCONTO
30%

SUGO PRONTO I CONDIPRESTO ESCA
vari tipi, 450 g 
un esempio 
SUGO PRONTO PER RISOTTO E SPAGHETTI

2.99€
6,64 € al kg

anziché 4,98 €

SCONTO
35%

max 6 pezzi a scelta LINEA FILETTI MENO 30
filetti di alici taglio butterfly, filetti di cernia 
o filetti di rombo, varie grammature 
un esempio 
FILETTI DI CERNIA 360 G 

5.90€
16,39 € al kg

anziché 8,90 €

SCONTO
30%

max 6 pezzi a scelta



CILIEGIOLO 
DI NARNI IGT 
CANTINA DEI 
COLLI AMERINI
750 ml

3.99€
5,32 € al litro

anziché 4,99 €

SCONTO
20%

STRACCHINO 
NONNO NANNI
125 g

1.69€
13,52 € al kg

anziché 2,19 €

SCONTO
20%

LINEA VASCHETTE 
ALLUMINIO, ROTOLO 
ALLUMINIO, ROTOLO 
PELLICOLA O ROTOLO 
CARTA FORNO CUKI

20%
SCONTO BAGNODOCCIA 

DOVE
vari tipi, 700 ml

2.99€
4,27 € al litro

anziché 4,99 €

SCONTO
40%

CICORIA 
CUBELLO 
FOGLIA PIU’ 
OROGEL
900 g

2.29€
2,54 € al kg

anziché 3,75 €

SCONTO
35%

PATÈ PER GATTI 
SHEBA
vari gusti, 85 g

0.59€
6,94 € al kg

anziché 0,78 €

SCONTO
20%

1.59€
8,83 € al kg

anziché 2,09 €

20%
SCONTOCARAMELLE 

FRUITTELLA
vari tipi, varie 
grammature 
un esempio 
FRUIT GELE’E 
180 G

PASTA DI 
GRAGNANO IGP 
GAROFALO
formati classici 
assortiti, 500 g

0.85€
1,70 € al kg

anziché 1,49 €

SCONTO
40%

OLIO 
EXTRAVERGINE 
DI OLIVA 
CLASSICO 
DE CECCO
1 litro

4.99€

anziché 9,90 €

SCONTO
45%

ACQUA 
AMERINO
naturale o 
frizzante, 1,5 litri

0.22€
0,15 € al litro

anziché 0,32 €

SCONTO
30%

ACQUA LETE
e�ervescente 
naturale, 1,5 litri

0.30€
0,20 € al litro

anziché 0,39 €

SCONTO
20%
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DISPENSA

LATTE UHT ZYMIL
senza lattosio, 
buono digeribile, 
1 litro

1.59€

anziché 1,99 €

SCONTO
20%

La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento dei punti vendita.

1.49€
18,63 € al kg

anziché 1,98 €

20%
SCONTOLINEA SOFFICETTE 

CITTERIO
vari tipi, 
varie grammature 
un esempio 
PROSCIUTTO COTTO 
80 G

4.19€
9,11 € al kg

anziché 5,69 €

25%
SCONTOBASI PER PINSA PINSAMI

2 basi pinsa classica 
o 1 base pinsa integrale, 
varie grammature 
un esempio 
2 BASI PINSA CLASSICA 
460 G

MERENDINE
KINDER 
COLAZIONE PIU’ 
FERRERO
classiche,
10 pezzi, 290 g

2.49€
8,59 € al kg

anziché 2,89 €
SCONTO 13%

TAGLIO

PREZZO

DETERSIVO LAVATRICE 
IN POLVERE DASH 
POWER
71 lavaggi, 3,55 kg

16.90€
4,76 € al kg

BURRO GIGLIO
250 g

2.79€
11,16 € al kg

anziché 3,29 €
SCONTO 15%

TAGLIO

PREZZO

RICOTTA SANTA LUCIA 
GALBANI
250 g

1.19€
4,76 € al kg

anziché 1,48 €
SCONTO 19%

TAGLIO

PREZZO

CAFFE’ 
NESCAFÉ
classic, 100 g

3.99€
39,90 € al kg

anziché 5,19 €

SCONTO
20%

VINO DA TAVOLA
TAVERNELLO
rosso, bianco 
o rosato, 1 litro

1.69€

anziché 2,09 €
SCONTO 19%

TAGLIO

PREZZO

3.49€
6,58 € al kg

anziché 4,49 €

20%
SCONTOANTIPASTI 

GUSTOPARTY
MONTALBANO
funghi, antipasto 
alla toscana
 o carciofi, 530 g 
un esempio 
CARCIOFI

PISELLI 
NOVELLI 
FINDUS
1 kg

3.49€

anziché 4,85 €

SCONTO
25%



YOGURT MULLER
vari gusti, 8x125 g

3.39€

anziché 4,59 €

SCONTO
25%

FORMAGGIO 
EMMENTAL FRANCESE 
ENTREMONT
250 g

2.70€
10,80 € al kg

anziché 3,77 €

SCONTO
25%

FORMAGGINI CREMA 
BEL PAESE GALBANI
175 g

1.35€
7,71 € al kg

anziché 1,87 €

SCONTO
25%

WURSTEL 
WUDY AIA
classico, 300 g

1.39€
4,63 € al kg

anziché 1,99 €

SCONTO
30%

PASTA FRESCA 
ANTICA BOTTEGA FINI
vari tipi, 250 g

2.19€
8,76 € al kg

anziché 2,99 €

SCONTO
25%

GNOCCHI O GNOCCHETTI 
DI PATATE FRESCHI 
PATAMORE
500 g

1.49€
2,98 € al kg

anziché 2,73 €

SCONTO
45%

PATATE SOTTILI 
GOLDEN LONG MCCAIN
750 g

2.19€
2,92 € al kg

anziché 2,83 €

SCONTO
20%

CONDIVONGOLA SUGO 
PRONTO ALLE VONGOLE 
ARBI
450 g

3.49€
7,76 € al kg

anziché 4,62 €

SCONTO
20%

I GRIGLIATI FROSTA
2 bistecche di merluzzo olio 
extra vergine di oliva e rucola o 
limone e rosmarino, 250 g

3.39€
13,56 € al kg

anziché 5,72 €

SCONTO
40%
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GRANA PADANO 
DOP VIRGILIO
1 kg circa

14.90€
al kg

anziché 20,50 €

SCONTO
25%

NATURALMENTE 
PRIVO DI LATTOSIO*.

RICCO DI CALCIO 
ALTAMENTE ASSIMILABILE

E DI PROTEINE AD ALTO 
VALORE BIOLOGICO.

BUONO E NUTRIENTE 
PER TUTTE LE ETÀ.    

CONVENIENZAPiùOfferte valide SOLO nei punti vendita di: 
TERNI CESURE, TERNI RIVO, 
ORVIETO, SPELLO E CORRIDONIA.

La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento dei punti vendita.

DESSERT MINI MUU 
MUU CAMEO
vaniglia o cioccolato, 
6x50 g

2.29€
7,63 € al kg

anziché 3,24 €

SCONTO
25%

2.39€
15,93 € al kg

anziché 3,79 €

35%
SCONTO

LINEA FRATELLI BERETTA
pancetta a cubetti, guanciale a 
cubetti o stick, cotto a cubetti 
o a julienne, varie grammature 
un esempio 
PANCETTA A CUBETTI 2X75 G

MISTO DI FORMAGGI 
GRANMIX FERRARI
classico, grattugiato, 
100 g

1.19€
11,90 € al kg

3.32€
11,07€ al kg

anziché 4,75 €

30%
SCONTO

LINEA 4 SALTI 
IN PADELLA FINDUS
vari tipi, varie grammature 
un esempio 
RISOTTO ALLO SCOGLIO 300 G

YOGURT MERAN
a latte fieno, extra 
goloso con carmello 
salato o extra cremoso 
con fragola, 150 g

0.80€
5,33 € al kg

3.99€
17,35 € al kg

anziché 5,41 €

25%
SCONTOI GRIGLIATI FROSTA

2 filetti filetti di merluzzo olio 
extra vergine di oliva e erbe 
aromatiche o 2 bistecche di 
salmone olio extra vergine di 
oliva e rucola, varie grammature 
un esempio 
2 FILETTI DI MERLUZZO 230 G



TÈ YELLOW LABEL 
LIPTON
25 filtri

1.75€

anziché 2,22 €

SCONTO
20%

BISCOTTI DIGESTIVES 
MC VITIE’S
the original, 400 g

1.99€
4,98 € al kg

anziché 2,87 €

SCONTO
30%

PATATINA 1936 
SAN CARLO
antica ricetta, 150 g

1.35€
9,00 € al kg

anziché 1,91 €

SCONTO
25%
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BISCOTTI ORO SAIWA
5 cereali o integrali 
fibrattiva, 420 g

1.89€
4,50 € al kg

anziché 2,43 €

SCONTO
20%

SNACK
CIPSTER  SAIWA
200 g

1.19€
14,00 € al kg

anziché 1,53 €

SCONTO
20%

PREPARATO SOLUBILE 
PER BEVANDA 
NESQUIK NESTLÉ
a base di cacao, 250 g

1.79€
7,16 € al kg

anziché 2,27 €

SCONTO
20%

POLPA FINISSIMA 
DI POMODORO I CLASSICI 
DAL 1856 CIRIO
2x400 g

1.19€
1,49 € al kg

anziché 2,36 €

SCONTO
45%

BEVANDA 
ENERGETICA RED BULL
vari tipi, 250 ml

0.99€
3,96 € al litro

anziché 1,34 €

SCONTO
25%

BIBITA ANALCOLICA 
SAN PELLEGRINO
vari gusti, 1,2 litri

0.90€
0,75 € al litro

anziché 1,48 €

SCONTO
35%

BIRRA CORONA
extra o analcolica, 
330 ml

1.19€
3,61 € al litro

anziché 1,59 €

SCONTO
25%

FRIZZANTINO ZONIN
1,5 litri

3.60€
2,40 € al litro

anziché 4,63 €

SCONTO
20%

VINI
Offerte valide SOLO nei punti vendita di: 

TERNI CESURE, TERNI RIVO, 
ORVIETO, SPELLO E CORRIDONIA.CONVENIENZAPiù

La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento dei punti vendita.

LEGUMI LA 
FIAMMANTE
vari tipi, peso sgocc. 
400 g

0.99€
2,48 € al kg

anziché 1,99 €

SCONTO
50%

0.99€
6,60 € al kg

anziché 1,65 €

40%
SCONTOCARAMELLE ELAH 

O DUFOUR
vari tipi, 150 g 
alcuni esempi 
TOFFE’ ASSORTITE, TOFFE’ 
KREMLIQUIRIZIA 
O CUBIK MOU AL LATTE

2.29€

anziché 2,79 €

TISANE POMPADOUR
vari tipi, varie grammature 
un esempio 
TISANA RELAX BRUCIA 
GRASSI CON MATE’ 
E CARCIOFO 18 FILTRI

SCONTO 17%

TAGLIO

PREZZO

BIRRA CERES
strong ale, 3x330 ml

4.19€
4,23 € al litro

anziché 5,10 €
SCONTO 17%

TAGLIO

PREZZO

1.39€
5,56€ al litro

anziché 1,91 €

25%
SCONTO

SALSE 
TOP DOWN CALVE’
vari tipi, varie grammature 
un esempio 
MAIONESE  250 ML



VINI UMBRIA IGT
GIANO LUNGAROTTI
rosso o bianco, 750 ml

2.99€
3,99 € al litro

anziché 4,48 €

SCONTO
30%

TREBBIANO 
SPOLETINO UMBRIA 
IGT SPOLETODUCALE
750 ml

2.79€
3,72 € al litro

anziché 3,49 €

SCONTO
20%

CANDEGGINA ACE
gentile, lavanda e 
muschio bianco, 2,3 litri

2.99€
1,30 € al litro

anziché 4,49 €

SCONTO
30%

LINEA DEODORANTI 
INFASIL
vari tipi, varie grammature

20%
SCONTO

PANNOLINI ULTRA COMFORT 
HUGGIES
pacco doppio, misure assortite

9.90€

anziché 12,50 €

SCONTO
20%

ASSORBENTI 
NUVENIA ULTRA
vari tipi

1.59€

anziché 2,19 €

SCONTO
25%

CROCCHETTE PER CANI MIGLIORCANE 
I PREFERITI MORANDO
vari tipi, 2,5 kg

4.69€
1,88 € al kg

anziché 7,49 €

SCONTO
35%

VINI DEL SALENTO IGT 
MASSO ANTICO
Primitivo rosè, Fiano, Negroamaro 
o Primitivo appassito, 750 ml

3.99€
5,32 € al litro

anziché 5,10 €

SCONTO
20%

GEWURZTRAMINER 
ALTO ADIGE DOC CANTINA 
PRODUTTORI BOLZANO
750 ml

8.90€
11,87 € al litro

anziché 12,90 €

SCONTO
30%

VINI MANDI
Ribolla Gialla IGT, Friulano DOC 
o Sauvignon DOC, 750 ml

4.99€
6,65 € al litro

anziché 6,49 €

SCONTO
20%

MONTEFALCO ROSSO DOC 
COLPETRONE 
TENUTE DEL CERRO
750 ml

5.90€
7,87 € al litro

anziché 7,95 €

SCONTO
25%
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LINEA RASATURA 
PRORASO

20%
SCONTO

CONVENIENZAPiùOfferte valide SOLO nei punti vendita di: 
TERNI CESURE, TERNI RIVO, 
ORVIETO, SPELLO E CORRIDONIA.

La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento dei punti vendita.

MONTEPULCIANO
D’ABRUZZO DOC RISERVA 
CORNO GRANDE GALASSO
750 ml

5.19€
6,92 € al litro

anziché 6,59 €

SCONTO
20%

ASCIUGATUTTO 
COMPRAMI SEMPRE
bobina, 2 veli, 
600 strappi

3.90€

anziché 5,80 €

SCONTO
30%

ASCIUGATUTTO 
TUTTOFARE SCOTTEX
2 rotoli

2.19€

anziché 2,69 €
SCONTO 18%

TAGLIO

PREZZO



SPECIALE CIOCCOLATO

CREMA SPALMABILE 
CREMANOVI
200 g

3.29€
16,45 € al kg

anziché 4,45 €

SCONTO
25%

KINDER BUENO
classico o white, 
varie grammature

2.99€

anziché 3,99 €

SCONTO
25%

PRALINE DI 
CIOCCOLATO WITOR’S
vari tipi, 200 g

2.49€
12,45 € al kg

anziché 3,19 €

SCONTO
20%

GIANDUIOTTI O 
CREMINI PERNIGOTTI
vari tipi, 140 g

3.39€
24,21 € al kg

anziché 4,79 €

SCONTO
25%

TAVOLETTA DI CIOCCOLATO 
NOVI
fondentenero o fondentenero 
ripieno, varie grammature

1.55€

anziché 2,25 €

SCONTO
30%

TAVOLETTA DI 
CIOCCOLATO NOVI
vari tipi, 130 g

2.99€
23,00 € al kg

anziché 3,85 €

SCONTO
20%

TAVOLETTE DI CIOCCOLATO 
EXCELLENCE LINDT
vari tipi, 100 g

2.25€
22,50 € al kg

anziché 3,45 €

SCONTO
30%

PRALINE DI CIOCCOLATO 
LINDOR LINDT
vari tipi, 200 g

5.49€
27,45 € al kg

anziché 7,99 €

SCONTO
30%

CONFETTI
M&M’S
choco o arachidi, 200 g

2.19€
10,95 € al kg

anziché 2,95 €

SCONTO
25%

TAVOLETTE DI CIOCCOLATO 
RITTER SPORT
vari tipi, 100 g

1.49€
14,90 € al kg

anziché 2,09 €

SCONTO
25%

SNACK KIT KAT 
NESTLÉ
165,6 g

2.69€
16,24 € al kg

anziché 3,39 €

SCONTO
20%

Offerte valide SOLO nei punti vendita di: 
TERNI CESURE, TERNI RIVO, 

ORVIETO, SPELLO E CORRIDONIA.

Offerte valide 

ORVIETO, SPELLO E CORRIDONIA.

Offerte valide 

17La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento dei punti vendita.

RHUM PAMPERO 
ESPECIAL
700 ml

8.99€
12,84 € al litro

anziché 10,80 €
SCONTO 16%

TAGLIO

PREZZO

COGNAC RÉMY 
MARTIN
700 ml

35.50€
50,71 € al litro

anziché 41,72 €
SCONTO 14%

TAGLIO

PREZZO

WHISKEY JACK 
DANIEL’S
700 ml

16.90€
24,14 € al litro

anziché 21,11 €
SCONTO 19%

TAGLIO

PREZZO

PORTO SANDEMAN
fine ruby, 750 ml

6.30€
8,40 € al litro

anziché 7,49 €
SCONTO 15%

TAGLIO

PREZZO

TAVOLETTA 
DI CIOCCOLATO NOVIBLOC 
NOVI
fondente extra,
 150 g

1.45€
9,67 € al kg

anziché 2,25 €

SCONTO
35%

SPECIALE CIOCCOLATO



LA DISPONIBILITÀ DEI PRODOTTI PUÒ VARIARE IN BASE ALL’ASSORTIMENTO DEI PUNTI VENDITA18

BOLLINO 

OGNI CONFEZIONE
+1

OLIVE ITRANA IL FRUTTO 
D’ITALIA MADAMA OLIVA
330 g

BOLLINO 

OGNI CONFEZIONE
+1

LINEA FILENI LIGHT COTOSNELLA
cotoletta, cotoletta agli spinaci, 
nuggets o cordon bleu, 240 g

BOLLINI 

OGNI CONFEZIONE
+2

PATASNELLA 
WOW CHE CHIPS 
PIZZOLI
600 g

2.59€
4,32 € al kg

BOLLINI 

OGNI CONFEZIONE
+2

ZUPPA DEL CASALE 
TRADIZIONALE 
FINDUS
500 g

3.29€
6,58 € al kg

BOLLINI 

OGNI CONFEZIONE
+3

GAMBERETTI 
SGUSCIATI 
PRONTO GREEN
240 g

5.90€
24,58 € al kg

DAL 12 AL 25 FEBBRAIO 2026 ACQUISTA QUESTI PRODOTTI, TI REGALANO TANTI BOLLINI IN PIÙ!

BOLLINI 

OGNI CONFEZIONE
+3

SALAME 
NEGRONETTO 
NEGRONI
di pura carne 
di suino, 220 g

4.59€
20,86 € al kg

BOLLINI 

OGNI CONFEZIONE
+2

STRACCHINO 
VALLELATA
cremoso, 180 g

2.49€
13,83 € al kg

BOLLINI 

OGNI CONFEZIONE
+2

MOZZARELLA
FRANCIA
100% latte italiano, 
3x100 g

2.19€
7,30 € al kg

BOLLINI 

OGNI CONFEZIONE
+2

PHILADELPHIA
vegetale, 
con mandorle 
ed avena, 145 g

2.19€
15,10 € al kg

BOLLINO 

OGNI CONFEZIONE
+1

CIOCCORITO MIX 
COLFIORITO
vari tipi, 150 g

2.75€
18,33 € al kg

BOLLINI 

OGNI CONFEZIONE
+2

FILETTI DI ALICI 
MARINSIEME
150 g

3.15€
21,00 € al kg

BOLLINI 

OGNI CONFEZIONE
+2

PARMAREGGIO 
SNACK 
GRAN TERRE
di Parmigiano 
Reggiano Dop, 5x20 g

2.59€
25,90 € al kg

BOLLINO 

OGNI CONFEZIONE
+1

YOGURT MAGRO 
COLATO PASSIONE 
ALLA GRECA 
MULLER
vari gusti, 150 g

1.05€
7,00 € al kg

BOLLINI 

OGNI CONFEZIONE
+3

MASCARPONE 
GRIFO
250 g

3.15€
12,60 € al kg

AZIENDA DEL 
TERRITORIO
LAZIO
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DAL 12 AL 25 FEBBRAIO 2026
ACQUISTA QUESTI PRODOTTI, TI REGALANO TANTI BOLLINI IN PIÙ!

BOLLINI 

OGNI BOTTIGLIA
+5

FALANGHINA DEL 
SANNIO DOC FEUDI 
DI SAN GREGORIO
750 ml

7.90€
10,53 € al litro

BOLLINI 

OGNI CONFEZIONE
+2

PEPERONI O 
CIPOLLINE 
PEPERLIZIA PONTI
varie grammature

1.99€

BOLLINI 

OGNI CONFEZIONE
+3

CARNE DI MANZO
SIMMENTHAL
classica o meno sale, 
3x90 g

3.49€
12,93 € al kg

BOLLINO 

OGNI CONFEZIONE
+1

LETTIERA PER 
GATTI MAGIC CLEAN 
VITAKRAFT
classic, scaglie di silice, 
5 litri, 2,2 kg

7.49€
3,40 € al kg

BOLLINI 

OGNI CONFEZIONE
+5

INTEGRATORE 
EQUILIBRA
creatinina, arginina, 
vitamine, minerali, 
22 bustine, 176 g

7.85€
44,60 € al kg

BOLLINI 

OGNI CONFEZIONE
+2

WRAPS SENZA 
GLUTINE SCHAR
160 g

3.15€
19,69 € al kg

BOLLINI 

OGNI 3 BOTTIGLIE
+2

ACQUA PANNA
750 ml

0.60€
0,80 € al litro

BOLLINI 

OGNI CONFEZIONE
+2

POLIDENT 
POWER MAX
super tenuta + sigillante 
adesivo per protesi, 40 g 6.20€

BOLLINI 

OGNI CONFEZIONE
+2

  MILLA SOLUBILE 
CON MELATONINA 
BONOMELLI
senza zuccheri, 16 filtri

2.49€

BOLLINI 

OGNI 2 BOTTIGLIE
+2

TÈ FUZETEA
vari tipi, 400 ml

0.77€
1,93 € al litro

BOLLINO 

OGNI CONFEZIONE
+1

BISCOTTI FROLLINI 
GRISBÌ
vari tipi, 135 g

1.89€
14,00 € al kg

BOLLINI 

OGNI CONFEZIONE
+2

PANE ALLA SEGALE 
DAILYBREAD
a fette, ricco di fibre, 
500 g

1.79€
3,58 € al kg

BOLLINI 

OGNI BOTTIGLIA
+5

ROSSO LAZIO IGP 
SHIRAZ CASALE 
DEL GIGLIO
750 ml

9.35€
12,47 € al litro

BOLLINI 

OGNI CONFEZIONE
+2

GILLETTE SERIES
gel da barba lenitivo, 
200 ml 3.32€

BOLLINI 

OGNI CONFEZIONE
+3

CARAMELLE 
GELÉES BONELLE
gusti frutta, 350 g

2.75€
7,86 € al kg

BOLLINI 

OGNI CONFEZIONE
+2

SHAMPOO 
COLORANTE 
JUSTFORMEN
colori assortiti 6.29€

BOLLINI 

OGNI CONFEZIONE
+5

OLIO DI OLIVA
SASSO
1 litro

7.49€

BOLLINI 

OGNI BOTTIGLIA
+3

FRIZZANTINO IGT 
CHIARLI 1860
amabile, 1,5 litri

3.99€
2,66 € al litro

BOLLINI 

OGNI CONFEZIONE
+2

CARTA IGIENICA 
SCOTTEX
4 maxi rotoli 3.50€

BOLLINI 

OGNI CONFEZIONE
+2

FROLLINI 
MAGRETTI 
GALBUSERA
350 g

2.35€
6,71 € al kg

BOLLINI 

OGNI BOTTIGLIA
+5

RATAFIA 
DON FRANCHINO
500 ml

6.90€
13,80 € al litro

BOLLINI 

OGNI CONFEZIONE
+2

FROLLINI 
INTEGRALI 
ARTEBIANCA
400 g

2.45€
6,13 € al kg

BOLLINI 

OGNI BOTTIGLIA
+5

VECCHIO
AMARO DEL CAPO
700 ml

9.59€
13,70 € al litro

BOLLINI 

OGNI CONFEZIONE
+2

ASSORBENTI LINES 
PETALO ULTRA
anatomico 13 pezzi, con 
ali 12 pezzi, 
lungo con ali 10 pezzi, 
notte con ali 9 pezzi 1.41€

BOLLINO 

OGNI CONFEZIONE
+1

CARAMELLE 
GELÉES BONELLE O 
GOCCE LIQUIRIZIA 
ROSSANA
175 g

1.49€
8,51 € al kg

BOLLINI 

OGNI CONFEZIONE
+2

SUGO BARILLA
basilico 
o all’arrabbiata, 400 g

1.75€
4,38 € al kg

AZIENDA DEL 
TERRITORIO
LAZIO



Terni Centro Cesure, Viale Rossini  - ore 9-20
Terni Via del Centenario, 12 - ore 9-20
Terni Via Faustini - ore 9:30-20
Arrone (Tr) Voc.Isola SR Valnerina, km 10 - ore 9-19:30
Narni (Tr) Strada dei tre Ponti - ore 9-13 - 16-20
Orvieto (Tr) Strada Direttissima - ore 9-20
Acquasparta (Tr) Viale Marconi  - ore 9-13
Amelia (Tr) Via Nocicchia - ore 8:30-13

Massa Martana (Pg) Via Roma - ore 9-13
Pila (Pg) Via Settevalli, 905  - ore 9-20
Spello (Pg) Centro Commerciale “La Chiona” - ore 9-20
Assisi (Pg) Via D’Annunzio S.M. degli Angeli - ore 9-20
Perugia Centro Bellocchio Via Settevalli  - CHIUSO
Todi (Pg) Via del Broglino - CHIUSO
Camerino (Mc) Via Andrea D’Accorso - ore 9-20
Corridonia (Mc) Via Enrico Mattei, 169 - ore 9-20
Rieti “La Galleria”, Via Miccioli  - ore 9-20

LE OFFERTE DI QUESTO VOLANTINO SONO VALIDE NEI PUNTI VENDITA DI:

SupercontiCerca il punto vendita più vicino a te www.superconti.euResta sempre aggiornato su
LA CERTEZZA DEL RISPARMIO

Tutte le immagini hanno il solo scopo di illustrare i prodotti. Fino a disponibilità della merce. Salvo errori di stampa e/o omissioni. I prezzi possono subire variazioni nel caso di errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali.
O¢erta destinata al consumo familiare

APERTURE DOMENICALI: 15 - 22 FEBBRAIO

LIEVITO BERTOLINI
per dolci vanigliato, 
4 bustine, 64 g

1.10€
17,19 € al kg

anziché 1,48 €

SCONTO
25%

BURLETTE DI GIANDUIA 
GECCHELE
ricoperte al cacao, 200 g

1.69€
8,45 € al kg

anziché 2,19 €

SCONTO
20%

CHIACCHIERE 
DI BALANZONE 
GECCHELE
250 g

1.69€
6,76 € al kg

anziché 2,19 €

SCONTO
20%

PETTEGOLEZZI DI 
COLOMBINA GECCHELE
150 g

1.69€
11,27 € al kg

anziché 2,19 €

SCONTO
20%

GALANI DEI DOGI 
GECCHELE
200 g

2.19€
10,95 € al kg

anziché 2,79 €

SCONTO
20%

CARNEVALESpeciale

CASTAGNOLE 
CLASSICHE 
IL FORNO DEI COLLI
200 g

2.29€
11,45 € al kg

anziché 2,99 €

SCONTO
20%

LATTUGHELLE 
INTEGRALI IL FORNO 
DEI COLLI
200 g

3.29€
16,45 € al kg

anziché 4,19 €

SCONTO
20%

LATTUGHELLE CLASSICHE 
SENZA ZUCCHERO 
IL FORNO DEI COLLI
200 g

2.99€
14,95 € al kg

anziché 3,99 €

SCONTO
25%

BUGIE 
DI BRIGHELLA 
GECCHELE
200 g

1.69€
8,45 € al kg

anziché 2,19 €

SCONTO
20%

CHIACCHERE 
DI PEPPE NAPPA 
GECCHELE
al pistacchio, 175 g

3.49€
19,94 € al kg

anziché 4,49 €

SCONTO
20%

LATTUGHELLE 
CLASSICHE 
IL FORNO DEI COLLI
200 g

2.79€
13,95 € al kg

anziché 3,49 €

SCONTO
20%




